
国民健康保険運営協議会 参考資料４ 

 

小平市国民健康保険事業運営基金（残高）の推移 

年度中積立 年度中取り崩し 年度末残高

昭和
36 1,500,000 0 2,500,000

37 871,000 0 3,371,000

38 119,808 1,990,808 1,500,000

39 84,000 800,000 784,000

40 20,031 0 804,031

41 7,029,661 0 7,833,692

42 430,848 0 8,264,540

43 455,670 0 8,720,210

44 397,662 0 9,117,872

45 461,590 9,579,462 0

46 0 0 0

47 0 0 0

48 0 0 0

49 0 0 0

50 50,000,000 0 50,000,000

51 61,981,000 50,000,000 61,981,000

52 2,556,000 0 64,537,000

53 2,055,000 0 66,592,000

54 1,925,000 68,516,000 1,000

55 1,000 0 2,000

56 73,558,000 0 73,560,000

57 150,235,000 0 223,795,000

58 11,497,000 0 235,292,000

59 64,666,000 0 299,958,000

60 17,315,000 310,000,000 7,273,000

61 1,072,000 0 8,345,000

62 120,325,000 0 128,670,000

63 80,877,000 0 209,547,000

円

年度

円 円

 



年度中積立 年度中取り崩し 年度末残高

元 10,894,000 16,000,000 204,441,000

2 15,734,000 204,000,000 16,175,000

  
3 258,135,000 0 274,310,000

 
4 10,771,000 267,000,000 18,081,000

5 103,082,000 0 121,163,000

6 2,324,000 110,000,000 13,487,000

7 149,000 13,000,000 636,000

8 2,000 0 638,000

9 2,000 0 640,000

10 250,002,000 0 250,642,000

11 329,000 250,000,000 971,000

12 200,002,000 0 200,973,000

13 70,000 200,000,000 1,043,000

14 200,020,000 200,000,000 1,063,000

15 200,000,000 200,000,000 1,063,000

16 6,000 0 1,069,000

17 283,255,000 181,177,000 103,147,000

18 229,915,000 0 333,062,000

19 154,582,000 120,000,000 367,644,000

20 2,689,000 304,000,000 66,333,000

21 150,455,000 66,000,000 150,788,000

22 606,000 150,000,000 1,394,000

23 0 0 1,394,000

24 132,000,000 0 133,394,000

25 100,164,000 0 233,558,000

26 19,000 130,000,000 103,577,000

27 0 0 103,577,000

28 54,000,000 0 157,577,000
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